SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số: 50/TTBVTV-HCTH

V/v đăng ký, cam kết thực hiện

các công trình, nhiệm vụ dự án,

sản phẩm mới trong năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        , ngày 20 tháng 02  ă  2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số 741/UBND-VX4 ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng và Văn bản số 276/SNN-KH ngày 14/02/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc đăng ký, cam kết thực hiện các công trình, nhiệm vụ, dự án,

sản phẩm mới trong năm 2023,

Chi cục Trồng trọt và BVTV đăng ký, cam kết thực hiện một số nội dung

tại đơn vị trong năm 2023, như sau:

1. Tham mưu, thực hiện công tác Chuyển đổi cây trồng trên đất trồng điều

tỉnh Lâm Đồng năm 2023.

2. Thẩm định hồ sơ đề nghị cấp và quản lý mã số vùng trồng sầu riêng xuất

khẩu sang thị trường Trung Quốc.

Chi cục Trồng trọt và BVTV kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Lâm Đồng./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp & PTNT;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng, trạm;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Ngọc Chiến

		2023-02-21T10:33:32+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-21T10:33:44+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!